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SPOTKANIE NOWOROCZNE ODDZIAŁU LUBELSKIEGO SEP W
2025 R.

Tak jak w latach poprzednich tak i w 2025 roku Spotkanie Noworoczne Oddziału Lubelskiego
SEP odbyło się w Hotelu Royal Botanic i chociaż aura nie pozwoliła na rozkoszowanie się
zimową scenerią Ogrodu Botanicznego niewątpliwą atrakcją była prezentacja najnowszych
modeli samochodów elektrycznych firmy Hyundai, czego potwierdzeniem było liczne
zgromadzenie się przy nich zaproszonych gości.

Inicjatorem jak również gospodarzem spotkania był Kol. Prezes Zarządu Oddziału Lubelskiego
SEP, który ciepło i serdecznie przywitał przybyłych gości, wśród których byli zasłużeni Seniorzy,
Prezesi Kół SEP, przyjaciele i sympatycy Stowarzyszenia Elektryków Polskich.

Swoją obecnością spotkanie uświetnili przedstawicie Politechniki Lubelskiej, Naczelnej
Organizacji Technicznej, Wojewódzkiego Klubu Techniki i Racjonalizacji, Polskiej Grupy
Energetycznej, Lubelskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, Targów Lublin, Towarzystwa
Absolwentów Politechniki Lubelskiej, Stowarzyszenia Absolwentów, Nauczycieli i Przyjaciół
Zespołu Szkół Energetycznych oraz Sejmiku Województwa Lubelskiego.

Nie mogło również zabraknąć przedstawicieli środowiska przedsiębiorców, które reprezentowane
było przez Fabrykę Kabli Elpar, Przedsiębiorstwo Techniczno-Usługowe Elektra, Hurtownię
Elektryczną Elektro-Spark, Towarzystwo Inwestycyjne Elektrownia Wschód, Lubelskie
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej, Elpie, Total Event Monitoring i Management.

Prezentowane zakresy działania oraz osiągnięcia w działalności organizacji i przedsiębiorstw
reprezentowanych przez przybyłych gości nagradzane były brawami uczestników spotkania.

Korzystając z tak licznie zgromadzonego audytorium Prezes Zarządu Oddziału Lubelskiego SEP
uhonorował Pana Profesora Andrzeja Wac-Włodarczyka medalem im. prof. Mieczysława
Pożaryskiego natomiast medal 65-lecia Izby Rzeczoznawców SEP otrzymał Janusz Gawłowski.

Przekazano zdjęcie samolotu RXlll-Lublin, który był produkowany w Lublinie w latach 30-tych
Andrzejowi Szczygielskiemu, prezesowi Elpar, który jest też pilotem i entuzjastą budowy latającej
repliki tego samolotu.

Całość spotkania umilała oprawa muzyczna w wykonaniu nastoletniego fana instrumentów
klawiszowych.

Po oficjalnej części, spotkanie kontynuowane było w przyjaznej atmosferze, której towarzyszyły
panelowe dyskusje sprzyjające integracji środowiska elektryków i ich przyjaciół.

Opracowanie i zdjęcia: Jacek Kwieciński

Biuro O/L SEP
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